
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-02-05-000115-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F11GL11642

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№02/116/06-КЛТ від 22.09.2006 року, укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1.Рухоме
майно – сільгоспродукція, 4 068,00 тон, за адресою: Миколаївська обл., Снігурівнський р-н, м.
Снігурівка, вул. Леніна. Заставодавцем є Позичальник. 2. Рухоме майно: - обладнання для
овочесховища та збирання цибулі 15 одиниць: елеватор EL 2.5-60, 2006 р.в., відріз батви
ALLROUND, 2006 р.в.; транспортер ALLROUND 400, 2006 р.в., стіл для контролю (з регулюванням
частот) ALLROUND 400, 2006 р.в., радиальна сортировочна машина (з щіткою) R120-70-4-100, 2006
р.в., мойка ALLROUND, 2006 р.в., сушилка ALLROUND, 2006 р.в., транспортер-конвеєр CLIMAX,
1995 р.в., транспортер AMAC, 1995 р.в. (2 шт), транспортер-заповнювач склада CLIMAX, 1995 р.в.,
підбиральник CLIMAX, 1995 р.в., погрузчик CLIMAX, 1995 р.в. (2 шт), вигрузний бункер WILMAUS,
2001 р.в. Місцезнаходження: Миколаївська обл., Снігурівський р-н, с. Баратовка; Миколаївська обл.,
с. Снігурівка, вул. Суворова; Миколаївська обл., Снігурівський р-н, с. Юріївна.- поголів’я свиней
21842,80 кг, за адресою: Миколаївська обл., Снігурівський р-н, с. Баратовка; Миколаївська обл.,
с.Снігурівка, вул. Суворова; Миколаївська обл., Снігурівський р-н, с. Юріївна - транспортні засоби
транспортні засоби: ГАЗ 53Б (цистерна), 1983 р.в., марки АМ 39011 (автомайстерня), 1989 р.в.,
марки КАВЗ 3270 (автобус), 1987 р.в. та 1990 р.в., марки РАФ 2203 01 (м/автобус), 1990 р.в., марки
САЗ 3570, 1984 р.в., марки ПАЗ 3742 1, 1991 р.в., марки АК автокран, 1981 р.в., марки ЗИЛ ММЗ
4502-1, від 1988 р.в., марки ГАЗ 5312 (бортовий), 1987 р.в., марки ГАЗ 5327 (бортовий), 1986 р.в.,
марки САЗ 3507 (самосвал), 1985 р.в., марки ГАЗ-53 Б (самосвал), 1984 р.в., марки САЗ 3507
(самосвал), 1991 р.в. та 1989 р.в., марки ГАЗ 3507, 1986 р.в., марки САЗ 3570, 1990 р.в., 1988 р.в. та
1985 р.в., марки УАЗ-469, 1979 р.в., марки Г6 ОТА 3 , 1992 р.в., марки АТЗ (цистерна), 1991 р.в., та
спецтехніка: трактор марки ЮМЗ, 1992 р.в. та 1989 р.в., марки МТЗ-80, 1988 р.в., марки Т-40, 1989
р.в., Т-25, 1987 р.в., марки Т-16, 1987 р.в., 1991 р.в., трактор марки ДТ-75, 1990 р.в., 1987 р.в. 1989
р.в., марки Т-150К, 1988 р.в. та 1985 р.в., міні-млин Р6АВМ-15 , 2003 р.в. Місцезнаходження:
Миколаївська обл., Снігурівський р-н, м. Снігурівська, вул. Суворова. Заставодавцем є Позичльник.
3. Трактор марки Джон Дір, 1998 р.в.; комбайн причіпний для вбирання моркви 1991 р.в марки ASA
-LIFT-T-200DC. Місцезнаходження: Миколаївська обл., Снігурівский р-н, с. Афанасієвка.
Заставодавцем є Позичльник. 4. Трактори марок ДТ-75, К-701, ЮМЗ,Т-150К, МТЗ-80, МТЗ-82, Т-70,
Т-170, з 1981 по 1991 р.в. (в кількості - 36 штук); комбайни ДОН-1500 (3 шт.) 1986-1987 р.в.;



автомобілі марки ВАЗ, САЗ, КАМАЗ, МАЗ, н/причіпи, автокрани, сівалки, жниварки, обладнання
млину тощо, що знаходяться за адресою: Миколаївська обл., Снігурівський р-н, с.Афанасієвка,
Миколаївська обл., Снігурівський р-н, с. Баратовка, Миколаївська обл., Снігурівський р-н, с.
Снігурівка, Виноградна. Заставодавцем є Позичальник. 5. Комерційна нерухомість:- нерухомість
сільськогосподарського призначення: тракторна бригада, та складається з: будинок механізатора,
загальною площею 165,0 кв.м.., літ. А-І; кузня загальною площею 64,5 кв. м., літ. В-1; ангар
загальною площею 343,4 кв. м., літ. Г-1; склад загальною площею 30,0 кв. м., літ. Б-1; хвіртка
загальною площею 1,6 кв. м., літ. 1; забор загальною площею 50,0 квм., літ. 2, за адресою:
Миколаївська обл., Снігурівський р-н, с. Баратівка, вул. Поперечна,.- нерухомість
сільськогосподарського призначення, майновий тваринницький комплекс майновий тваринницький
комплекс, заг. пл. 2 390,6 кв.м., адмінприміщення, пл. 204,8 кв.м., тамбур, 10,1 кв.м., медпункт, пл.
64,9 кв.м., тамбур, пл. 16,8 кв.м., ангар, пл. 680,0 кв.м., корівник, пл. 724,0 кв.м., корівник, пл. 626,8
кв.м., ворота, пл. 6,4 кв.м., забор, пл. 56,8 кв.м., адреса: Миколаївська обл., Снігурівський р-н, с.
Баратівка, вул. Діденко Сергія. Іпотекодавцем є Позичальник. 6. Сільськогосподарська техніка:
Сівалка Accord Miniair 2000 р.в., розташована за адресою: адресою: Миколаъвська обл.,
Снігурівський р-н, м. Снігурівка, вул. Суворова. Заставодавцем є Позичальник. Право вимоги за
кредитним договором №02/147/07-КЛТ від 29.08.2007 року, укладеним з юридичною особою.
Забезпечення: Рухоме майно: - сільськогосподарська техніка (комбайн Джон-Дір-9640 2004 р.в.,;
трактор марки ХТЗ-17021, 1999 р.в, комбайни марки КЗС-9-1 2001 р.в.; комбайни марки КЗС-9-1
2001 р.в.; комбайни марки КЗС-9-1 2001 р.в.; комбайни марки КЗС-9-1 2001 р.в., комбайн
томатозбиральний марки Гуарези G-32-89/93-32 2000 р.в.; Сільскогосподарський інвентар та
обладнання: 19 одиниць інвентаря та 277 одиниць булочного цеху; - сільскогосподарський інвентар
та обладнання: ботворіз марки ОТ-1500,2006 р.в.; валкова жатка марки WR-135,2006 р.в.; валкова
жатка марки WR-135,2006 р.в.; валкова жатка марки WR-135,2006 р.в.; Зернопогрузчики ЗМ-60А ів
кількості 2 одиниці, 2004 р.в.; жатка ПЗС-8 (4 одиниці) 2004 р.в.; жатка ПЗСК-8,2004 р.в. борона
дискова ДМТ-6,2004 р.в.; борона дискова БГД-2.4 в кількості 2 одиниці, 2004 р.в.; агрегат обробки
ґрунту Фармет К-600 PSIIA (компактомат), 2005 р.в.; Дощувальна установка Кубань, 1996 р.в.,
дощувальна установка "Кубань"1998 р.в., дощувальна установка "Кубань" 2000 р.в.; Обладнання
булочного цеху: Миколаївська область, Снігурівський район, м.Снігурівка, вул. Некрасова, та
складається з печі ФТЛ-2, в кількості 2 одиниць, лотків в кількості 277 одиниць, форм великих в
кількості 480 одиниць, форм маленьких в кількості 100 одиниць, вагонеток в кількості 18 одиниць,
транспортеру в кількості 1 одиниць. Заставодавцем є Позичальник.

Початкова (стартова) ціна лоту: 11 534 932.29 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 576 746.61 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 05.03.2018 16:24:10

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


